
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 41. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 07.10.2020 
 
 
 
 
 

čís. RO/41/337/2020 - RO/41/347/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 08.10.2020  



Strana 2 (celkem 6) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 41. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 07.10.2020 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/41/337/2020  Program 

RO/41/338/2020 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/41/339/2020 2 Souhlas s přijetím daru - Seniorcentrum 

RO/41/340/2020 3 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti 
parc.č. 1411/28 k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/41/341/2020 4 
Smlouva o zřízení věcného břemene par.č. 899 v k.ú. Slavkov u 
Opavy 

RO/41/342/2020 5 
Smlouva o zřízení věcného břemene parc.č. 1411/28 v k.ú. 
Slavkov u Opavy 

RO/41/343/2020 6 Směna pozemků u hřbitova 

RO/41/344/2020 7 Nákup motorového vozidla 

RO/41/345/2020 8 Rozpočtové opatření č.6 /2020 

RO/41/346/2020 9 Dodatky - finanční příspěvky spolkům 

RO/41/347/2020 10 
Dodatek č.4 Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 
"Rekonstrukce chodníkových ploch na ul. Olomoucké ve Slavkově 
u Opavy" 

 
 
 

  
RO/41/337/2020 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 41. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 7.10.2020. 

 
  
RO/41/338/2020 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  [osobní údaj odstraněn]   

ve výši 5.000,- Kč paní   [osobní údaj odstraněn]  
 

2. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  [osobní údaj odstraněn]  ve 

výši 5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]  
 

  
 Rada obce Slavkov po projednání 



Strana 3 (celkem 6) 

 

RO/41/339/2020 
Mat. č. 2 
  

1. schvaluje 
 Domovu pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvkové organizaci, 

IČ:75041324, souhlas s přijetím daru a uzavřením Darovací smlouvy na věcný 

dar s firmou IRESOFT s.r.o.Brno-střed, Zábrdovice, Cejl 37/62, IČO: 26297850, 

věcný dar  počítače má hodnotu 11.888,- Kč. 

 
  
RO/41/340/2020 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti  " Přípojka 

vody a plynu pro RD ve Slavkově, ulice Záhumenní" " mezi obcí  Slavkov, Ludvíka 
Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako povinným a panem  [osobní údaj 
odstraněn]  jako investor a budoucí oprávněný. Věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemku parc.č. 1411/28  a parc.č. 1413/102 , vše v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

 
  
RO/41/341/2020 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, 

uložením kanalizační přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.902/2 v  k. ú. 
Slavkov u Opavy, ulice Střední mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: Ludvíka 
Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a panem  [osobní údaj 
odstraněn] jako "oprávněným ze služebnosti" v části pozemku parc. č. 899  v k. ú. 
Slavkov u Opavy. 
 

 
  
RO/41/342/2020 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se zřízením, 

uložením vodovodní  přípojky pro rodinný dům na pozemku pac. č.621/2 v  k. ú. 
Slavkov u Opavy, ulice Záhumenní mezi obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: 
Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov jako "povinnou ze služebnosti" a panem  [osobní 
údaj odstraněn] jako "oprávněnými ze služebnosti" v části pozemku parc. č. 1411/28 
v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 

 
 
 
 
 

  



Strana 4 (celkem 6) 

 

RO/41/343/2020 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 zveřejnění záměru směny pozemku   

• díl b pozemku parc. č. 1424/18, orná půda, o výměře 1322 m2 v k. ú. 

Slavkov u Opavy, obec Slavkov, zapsáno na listu vlastnictví č. 1104 u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 

Opava se dle geometrického plánu č. 1320/199/2019 vyhotoveného In 

Vilémem Bojdou a potvrzeny Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 

kraj dne 31.7.2020 se nově stane součástí pozemku parc.č. 1424/19, 

v k ú. Slavkov u Opavy o nové výměře 8690 m2 , který je ve vlastnictví 

obce Slavkov 

• díl a pozemku parc. č. 1424/19, orná půda, o výměře 430  m2 v k. ú. 

Slavkov u Opavy, obec Slavkov, zapsáno na listu vlastnictví č. 860 u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 

Opava se dle geometrického plánu č. 1320/199/2019 vyhotoveného In 

Vilémem Bojdou a potvrzeny Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 

kraj dne 31.7.2020 se nově stane součástí pozemku parc.č. 1424/18, 

v k ú. Slavkov u Opavy o nové výměře 7227 m2 , který je ve vlastnictví 
[osobní údaj odstraněn]  

 
  
RO/41/344/2020 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 nakup motorového vozidla Renault L2H1P4 a Nosiče kontejneru HYVA 03-23 K 

od firmy HAGEMANN a.s., Ostrava, Slezská Ostrava, Hradní 27/37,                       

IČO: 26826925, kupní cena činí 974.925,-Kč bez DPH a uzavření kupní 

smlouvy s tím související 
 

 
  
RO/41/345/2020 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 rozpočtové opatření č.6/2020, příloha usnesení č.1 

 
  
RO/41/346/2020 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 a) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace 

z rozpočtu obce Slavkov pro Orel jednota Slavkov u Opavy, se sídlem 
Hertická 435, 74757 Slavkov IČO:47815639  

b) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Český svaz žen, z.s., se sídlem 



Strana 5 (celkem 6) 

 

Ostrovského 253/3 Praha 5, Smíchov - Základní organizace ČSŽ 
Slavkov u Opavy, IČO:00442801  

c) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Sdružení rodičů a přátel školy při základní 
škole Slavkov, se sídlem Slezská 316,747 57 Slavkov IČO:44941871  

d) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Český svaz chovatelů, z.s., Základní 
organizace Slavkov, se sídlem Olomoucká 426, 747 57 Slavkov 
IČO:47815540  

e) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Myslivecký spolek Srdečník Slavkov, se 
sídlem Zámecká 18, 747 57 Slavkov IČO:47810815  

f) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace 
z rozpočtu obce Slavkov pro Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Slavkov, se sídlem Osvobození 300, 747 57 
Slavkov IČO:71236031  

g) uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí ( individuální) dotace z 
rozpočtu obce Slavkov pro Sportovní klub PSCH, z.s., se sídlem 
Záhumenní 436, 747 57 Slavkov, IČO:08331332  

 

 
  
RO/41/347/2020 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č.4 Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 

"Rekonstrukce chodníkových ploch na ul. Olomoucké ve Slavkově u Opavy" 

s firmou  SASASTAV GROUP s.r.o., Kylešovská 2593/12, Předměstí, 746 01 

Opava, IČ:  06685633. Dodatek bude uzavřen po kladném vyřízení této věci na 

Státním fondu dopravní infrastruktury. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 6) 

 

Příloha usnesení č.1 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 6/2020 

Rada obce Slavkov na své 41 schůzi rady dne 7.10.2020 schválila usnesením 

č.RO/41/345/2020 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.6/2020 na 

rok 2020: 

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4116 - Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu 712 155    439 458    1 151 613    

 
   

PŘÍJMY CELKEM: 53 200 128    439 458    53 639 586    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. 
a domovy se zvl. Rež.                                                                       

8 507 555    439 458    8 947 013    

z toho 5336  neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým organizacím 

7 363 155    439 458    7 802 613   

2310 Pitná voda 100 000    70 000    170 000    

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 100 000    -70 000    30 000    

3722  Sběr a svoz komunál. Odpadů 1 100 000    1 250 000    2 350 000    

6409 Ostatní činost 13 337 249    -1 250 000    12 087 249    

z toho  5901 Nespecifikované rezervy             13 047 249    -1 250 000    11 797 249    
 

   

VÝDAJE CELKEM:                                 91 011 946    439 458    91 451 404    

 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -37 811 818     -37 811 818    
 

   

8115 Převod přebytků z min. let               
31 589 

606    0    31 589 606    

8123 Dlouhodobé půjčky 8 000 000    0    8 000 000    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 777 788    0    1 777 788    

FINANCOVÁNÍ: 37 811 818          37 811 818    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0    

 
 
Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 
 


